Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:11054 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

07.547.954/0001-68 - BORSATO ENGENHARIA CIVIL LTDA
Telefone: 42 32222808

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:

148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M

148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M

148066 - PASTA 160G LUBRIFICANTE

148086 - ADESIVO 850G 519

148094 - ANEL BORRACHA 100MM PARA ESGOTO

148138 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 90.
148150 - LUVA 25MM SOLDAVEL 436
148200 - LUVA 100MM ESGOTO 647
148265 - TE 25MM SOLDAVEL

148375 - TE 100X100MM ESGOTO

2 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

148290 - CURVA 25MM SOLDAVEL 450 394

3 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

148183 - JOELHO 100MM ESGOTO 90.

4 Vendedor: 4697 - Luis Tiago

148338 - CURVA 100MM ESGOTO CURTA 450 729

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 06-09-2023
- Peso: 13.67 Kg

Loja: 47 Tipo: 2:
Loja: 47 Tipo: 3:
Loja: 47 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 05-09-2023

- Peso: 4.44 Kg

Tamanho

25mm

100mm

160g

850g

100mm

25mm

25mm

100mm

25mm

100x100mm

25mm

100mm

100mm

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Quantidade

5BR

1BR

2LT

1PC

20 PC

8 PC

6 PC

5PC

3PC

1PC

3PC

4pC

6 PC

Data Emissao:

05/09/2023

Hora Emissao: 15:22 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,69 0,00 78,45
58,08 0,00 58,08
8,92 0,00 17,84
48,39 0,00 48,39
1,23 0,00 24,60
0,40 0,00 3,20
0,70 0,00 4,20
4,00 0,00 20,00
0,75 0,00 2,25
9,80 0,00 9,80
4,20 0,00 12,60
4,63 0,00 18,52
32,22 0,00 193,32




Pedido:11054 Vendedor: LUIS TIAGO DOLINSKI

Cliente: 07.547.954/0001-68 - BORSATO ENGENHARIA CIVIL LTDA
=% . " Telefone: 42 32222808
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Data Emissao:

05/09/2023

Hora Emissao: 15:22 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 491,25

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



